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„Bieg do przyszłości…" – tak brzmiało hasło II Targów Edukacyjno – Zawodowych, które zostały 
zorganizowane pod honorowym patronatem Starosty Płockiego Pana Mariusza Bieńka, przez Zespół 
Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku. 
Targi zainaugurował Dyrektor tejże szkoły Pan Jacek Kłosiński, a obecni byli m.in.: Wicestarosta Pani 
Iwona Sierocka, Dyrektor Płockiej Delegatury Kuratorium Oświaty w Warszawie Pan Krzysztof 
Wiśniewski, Dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Płocku Pani Mariola Duda, 
Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku Pan Dariusz Boszko oraz Rzecznik Prasowy 
Komendy Miejskiej Policji w Płocku Pan Krzysztof Piasek.  
Dla zwiedzających uczniów była to doskonała okazja do zdobycia wiedzy niezbędnej do podjęcia decyzji 
o dalszej drodze kształcenia. W imprezie brały udział szkoły publiczne i niepubliczne oraz inne instytucje 
dydaktyczne, działające na różnych poziomach nauczania i w różnych obszarach edukacyjnych. Oferenci 
za ladami stoisk dobrze zaopatrzonych w materiały promocyjne i ankiety, starali się w bardzo przystępny 
sposób zachęcić do swych ofert. 
Powiatowy Urząd Pracy w Płocku również miał swoje stoisko wystawiennicze, na którym informował o 
swojej działalności i formach wsparcia osób bezrobotnych i poszukujących pracy, a także o projektach 
współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach perspektywy finansowej 2014-2020: w 
ramach PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ: „Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie płockim (II)" (Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających 
bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe) oraz „Droga na rynek pracy" – 
realizowany przez Firmę Doradztwo Personalne SET Sztomberska – Ejdys Teresa Centrum Pomocy 
psychologicznej w partnerstwie z powiatowym Urzędem Pracy w Płocku (Działanie 1.2 – Wsparcie osób 
młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy) oraz w ramach REGIONALNEGO 
PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 2014-2020: „Aktywizacja osób w 
wieku 30 lat i powyżej pozostających bez pracy w powiecie płockim (II)" (Działanie 8.1 –Aktywizacja 
zawodowa osób bezrobotnych przez PUP – projekty pozakonkursowe).
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